Prefeitura Municipal de Sapopema
                                              PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

                                       CNPJ – 76.167.733/0001-87
                          Av. Manoel Ribas, 818  -  Fone/Fax: (043) 3548-1383  -  Sapopema  -  Estado do Paraná

DECRETO N. 60/2017

Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º Revogar o Decreto n. 017/2013 e nomear a Sra. Esthefany Weigert

Silva, portadora do RG: 10.416.639-3 SESP/PR, CPF: 089.844.069-61, para o cargo

de OPERADOR MASTER DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA (PBF), do Governo

Federal, com a responsabilidade de operar e desenvolver as políticas do PBF –

Programa Bolsa Família do Município de Sapopema/PR.

Parágrafo Único: É atribuição do Operador Máster, o registro de senhas junto às

instituições, gestão e desenvolvimento do Programa, retirada de cartões, envio de

relatórios, entre outros.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 23 de Fevereiro de 2017.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO N. 60/2017

DECRETO N. 60/2017

Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE

Art.  1º  Revogar o Decreto n.  017/2013 e nomear a Sra.  Esthefany
Weigert  Silva,  portadora  do  RG:  10.416.639-3  SESP/PR,  CPF:
089.844.069-61,  para  o  cargo  de  OPERADOR  MASTER  DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA (PBF), do Governo Federal, com a
responsabilidade  de  operar  e  desenvolver  as  políticas  do  PBF  –
Programa Bolsa Família do Município de Sapopema/PR.

Parágrafo  Único: É atribuição do Operador  Máster,  o  registro  de
senhas junto às instituições, gestão e desenvolvimento do Programa,
retirada de cartões, envio de relatórios, entre outros.

Art.  2º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete  do Prefeito  Municipal de Sapopema,  23 de Fevereiro  de
2017.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciele Flor Delfino

Código Identificador:F10B088A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/02/2017. Edição 1201
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Sapopema http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F10B088A

1 de 1 24/05/2017 17:28